EG1715788647319k5dL9

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 65,490.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 76,535.16

Total 142,025.16

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil veinticinco con 16/100 (142,025.16)